v

COMUNE DI AMANTEA

(Prov. di Cosenza)

Corso Umberto I cap 87032 Amantea (CS)
Tel. 0982 429229 FAX 0982 41013

Settore n. VII - SERVIZI DEMOGRAFICI ISTAT

Determinazione del Responsabile

N° Registro Servizio 6 ﬁ‘

N° Registro Generale q q Z DATA ESECUTIVITA
A
N ALBO_O6 7 da = 1NV AW [y

TRASMISSIONE A:  |SINDACO SEGRETARIO ALTRI

OGGETTO: Accertamento in Entrata diritti di segreteria Carte Identita Cartacee dal 01
gennaio 2019 al 31 ottobre 2019 Anagrafe — Delegazione Campora San Giovanni.

L’anno Duemiladiciannove il giorno sei del mese di Novembre nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale prot. n 8755 del 28.06.2019 con il quale ¢ stata conferita alla scrivente la
responsabilita del settore di riferimento di cui al presente provvedimento”

VISTO  gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000 € I’art. 68 dello Statuto Comunale;
VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi.

VISTO il regolamento di contabilita dell’Ente approvato con Delibera di CC n. 26 del 16.06.2016;

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 - "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”;
VISTO il Decreto Ministero Economia e Finanza 25 maggio 2016

ACCERTATE le entrate come da prospetto trasmesso e firmato dall’Ufficiale d’ Anagrafe per i diritti di Segreteria
dell’'Ufficio Demografico — Delegazione di Campora San Giovanni relativamente al periodo 01 gennaio 2019 — 31
ottobre 2019 e per il rilascio delle carte d’identita per complessivi €uro 168,02 (€. 8,06 per diritti segreteria ed €
159,96 per carte identita) per come di seguito riportato:

Gennaio 2019
diritti Carte identita Totale
0,26 5,16 5,40
Febbraio 2019
diritti Carte identita Totale
0,52 10,33 10,85
Marzo 2019
diritti Carte identita Totale
1,30 25,80 27,10
Aprile 2019

diritti Carte identita Totale




0,78 15,48 16,26

Maggio 2019
diritti Carte identita Totale
0,52 10,32 10,84
Giugno 2019
diritti Carte identita Totale
1,04 20,64 21,68
Luglio 2019
diritti Carte identita Totale
1,30 25,80 27,10
Agosto 2019
diritti Carte identita Totale
0,78 15,48 16,26
Settembre 2019
diritti Carte identita Totale
1,04 20,64 21,68
Ottobre 2019
diritti Carte identita Totale
0,52 10,32 10,84

RITENUTO dover provvedere al versamento dei suddetti incassi presso la Tesoreria Comunale;
DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte
integrante, formale e sostanziale, quanto segue:

DARE ATTO, sulla base di idonea documentazione predisposta dall'ufficio Anagrafe della delegazione
di Campora San Giovanni per il rilascio delle carte d’identita, formato cartaceo, nel periodo dal 01
gennaio 2019 al 31 ottobre 2019 ¢ stata accertata la somma complessiva di €uro 168,02 (€. 8,06 per diritti
segreteria ed €. 159,96 per carte identita) con imputazione sul cap. }140/0 Awolo  del corrente bilancio 2019;
ACCERTARE ai fini del controllo di regolaritd amministrativa contabile di cui all'art. 147 bis la regolarita tecnica del
presente provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole
¢ reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio
DARE ATTO
a) che la presente determinazione diventera esecutiva con 1’apposizione del visto di regolarita contabile del Responsabile
del settore finanziario ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs 267/2000 (T.UEL.)
b) Che la presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa,
sara pubblicata all’ Albo Pretorio on line del Comune dell’Ente per quindici giorni consecutivi
» TRASMETTERE copia della presente determinazione
a) al Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti in ordine alla regolarita contabile

b) all'Ufficio di segreteria per gli adempimenti in ordine alla prescritta pubblicazione all’ Albo pretorio on line dell Ente
N




VISTI ED ATTESTAZIONI SU DETERMINAZIONE
UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED | -somma stanziata

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. | -variazione in aumento

153, comma 5, D.Lgs. 18.08.2000, n°267(Testo Unico Enti Locali) ed art.| _yariazione in diminuzione.

7 Regolamento di Contabilita. Ao 2o /1 <Y ’A Stanziamento deRmiivo

CAP M‘lOIa ,‘-UDID - Impegno Contabile Bilancio

-somme gia impegnate

2019 & Competenza [] Residui ﬂ&\/. A003 A - jaoQ[1~

i -somma disponibile
0 stanziamento sopra

Si da atto che la copertura finanziaria ¢ assicyata da ;
p > ifrspetto a fianco -somma impegnata con la prg§enter”

individuato che presenta la situazione contabilé

4 1 Respon bile di Rag; v / ' -stanziamento residuo

T

Data .ﬂ‘..’.‘.‘..’.wl.ﬂ /)'
Il R;gpﬁ ile di Pagigiferta
ott. Gae ; /

1 [V 4 Z

PUBBLICAZIONE N

Copia della presente € stata pubblicata all’Albo dell’Ente per 15 gg. consecutivi

[l

dal P'7 NV 2019 al ~Z2 NOV. 2019

L’Incaricatf/dell’ﬁlbo
N—",

/\/




